%oiia/)(^co Q/fíamícc/^tcolda ^úímtoca (^tcâHÁÚòca. t
RuaBãb Paulo, 355- Jd. Reriê r jCEP 18135-125-Gaixa Postal80- GÈPi 8130-970

CNPJ/MF: ^:804:O79/0PÓ1-81 Fõnéí(11) 4784:^8444- Fa^:(11 )^4784-8447
Site: WA/wxamafãsaof^ E-mai[rcamaras'aofôdue@õamarasab^^

São Roque; -''ÁTerra doVinho e Bónítá boi' Natureza'

Leitura em Plenário INDICAÇÃO N° 507/2020
Na 23a SESSÃO ORDINÁRIA

—03/08/2020 Solicita a abertura de acesso entre o Jardim Ponta
Porá e o Jardim Mailasqui.

(D

ALACIR RAYSEL o d

2° Secretário ° x
f— £

Excelentíssimo Senhor Presidente, § o
S.5>
E -o
(U u

CO o

Í2 <u00 c

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando gg
a abertura de acesso entre o Jardim Ponta Porã e o Jardim Mailasqui. 3|

CC .£5
< w

uj -2

co.^:
«3 c
CO •"
CO QJ

Q 0)

JUSTIFiCATIVA: ^ e
< o
1—5
—3 <D

A presente reivindicação tem por objetivo atender ^ â-
u. g

aos pedidos dos moradores dos referidos locais, de forma a evitar os deslocamentos = g
o 2

por longo e custoso percurso como ocorre atualmente. «e
(O

29 de julho de 2020.

o
O

.i-Q
S E

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", d
' o cv-/ zs

"O ^

w

Í2 «5
COü

3
CO CO
c c

Igo
oS-

RAFAEL TANZi DE ARAÚJO ||
Vereador '8 8

•<u cá
o_.

PROTOCOLO N" CETSR 29/07/2020 -10:20 6398/2020 | c
/vtc

o o

^8
Q>~

c5.2
LU C

O
ü

2
(5

CL